[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03.11.2010 №  439

г. Великие  Луки

Об  установлении норматива стоимости

1 кв. м жилья в муниципальном  образовании

«Город Великие   Луки» для расчета  размера,

социальной  выплаты, предоставляемой

молодым  семьям на четвертый  квартал

2010 года

В соответствии с п.10 Правил предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной программы «Жилище на 2002-2010 годы», утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2006 №285, приказом Министерства регионального развития РФ от 30.09.2010г. № 438, постановлением Администрации Псковской области от 05.06.2008г. № 153 Администрация города постановляет:

1. Установить норматив стоимости 1 кв.м общей площади жилья в муниципальном образовании «Город Великие Луки» для расчета размера социальной выплаты, предоставляемой молодым семьям на приобретение жилья в рамках реализации подпрограммы «Обеспечения жильем молодых семей» федеральной программы «Жилище на 2002-2010 годы», на четвертый квартал 2010 года в размере 28900 (двадцать восемь тысяч девятьсот) рублей.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская правда. Новости».

Глава администрации города                                                           Н.Н. Козловский